РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022                                                                                               № 12

Экз.№____
с. Шаховское

о внесение изменений в постановление № 22 от 11.12 2021

Администрация муниципального образования Шаховское сельское поселение  Павловского района  Ульяновской  области  п о с т а н о в л я е т:

     1.Внести в постановление №22 от 11.12.2021 следующие изменения:

     1.1. в приложении № 1  включить позицию:

781 208 10000 10 0000 150 «Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания»;

    2. Установить, что в случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов до внесения соответствующих изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области закрепление видов (подвидов) доходов бюджета за главными администраторами доходов бюджета  муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области, осуществляется на основании приказа Управления финансов администрации муниципального образования «Павловский район» с последующим внесением изменений в перечень, утвержденный настоящим постановлением
     3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Шаховское сельское поселение, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава администрации

муниципального образования

Шаховское сельское поселение                                                   Г.В.Ерганов